Рег. № проект-21170 от 25.10.2021, Подписано ЭП: Косетченкова Наталья Григорьевна, Главный специалист 25.10.2021 11:17:04,
Распечатал________________

-

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От     25 октября 2021 года                                                                    №  254 б

О    порядке проведения

муниципального этапа

Всероссийской предметной

олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 10.10.2020 № № 1648 «О переносе выходных дней в 2021

году», приказом  Департамента Смоленской области по образованию и науке

от 20.10.2021 года № 924-ОД

приказываю

1. Руководителям общеобразовательных организаций провести

муниципальный этап Всероссийской предметнойолимпиады школьников по

всем предметам на базе общеобразовательных организаций, в которых

обучающиеся по результатам школьного этапа прошли на муниципальный

этап, в установленные сроки (приложение 1).

2.  Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить проведение

муниципального этапа  с соблюдением всех мер  в условиях  санитарно-

эпидемиологического благополучия и предотвращения распространения

новой коронавирусной инфекции.

Рег. № проект-21170 от 25.10.2021, Подписано ЭП: Косетченкова Наталья Григорьевна, Главный специалист 25.10.2021 11:17:04,
Распечатал________________

3. Закрепить нормативным правовым актом   ответственное лицо за

обеспечение конфиденциальности при получении и тиражировании

материалов.

4. Предоставлять в Отдел образования работы обучающихся в день

проведения олимпиады (в сканированном виде при наличии уважительных

причин) не позднее 16.00.

5. Менеджерам Отдела образования обеспечить проведение проверки работ

членами жюри и размещение протоколов на сайте Отдела образованияв

течение 2 дней после проведения олимпиады.

6.Илларионову С.А., менеджеру Отдела образования, Игнатовой

Н.В.,менеджеру Отдела образования, обеспечить информационно-

технологическое сопровождение проведения муниципального этапа

олимпиады.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о. начальника Отдела образования   Н.Г. Косетченкова

С приказом ознакомлены:

Тарасенкова Н.М., ведущий специалист Отдела образования

Барашников М.М.,  менеджер Отдела образования

Илларионов С.А. , менеджер Отдела образования

Игнатова Н.В. , менеджер Отдела образования

Антоненкова Л.В., директор МБОУ СШ № 1 г. Починка

 Илларионова Ю.С., директор МБОУ СШ № 2 г. Починка

Мозалев А.И., директор МБОУ Васьковской СШ

Бурсова А.А., директор МБОУ Дивинской СШ

Ульянов С.В., директор МКОУ Климщинской СШ

Скопинова Н.Н., директор МБОУ Княжинской ОШ

Кондратенкова И.В, директор МБОУ Лосненской СШ

 Морозова И.В., директор МБОУ Мачулинской ОШ

Лахина О.И., директор МБОУ Мурыгинской СШ

Анашкина С.В., директор МБОУ Переснянской СШ

Петроченкова А.А., директор МБОУ Прудковской СШ

Мамаева Ю.И., директор МБОУ Рябцевской СШ

Скобляков В.А., директор МБОУ Стодолищенской СШ

Лукашова В.И., директор МКОУ Стригинской ОШ

Мамичева И.С., директор МБОУ Шаталовской СШ

Рег. № проект-21170 от 25.10.2021, Подписано ЭП: Косетченкова Наталья Григорьевна, Главный специалист 25.10.2021 11:17:04,
Распечатал________________

Туровникова А.Н., директор МБОУ Даньковской ОШ

Исаева Н.П., директор МБОУ Лучесской ОШ

Массорин В.Г., директор МБОУ Октябрьской ОШ

Казначеева С.Н., директор МБОУ Самолюбовской ОШ

Листишенкова Т.Н., директор МБОУ Тростянской ОШ

Рег. № проект-21170 от 25.10.2021, Подписано ЭП: Косетченкова Наталья Григорьевна, Главный специалист 25.10.2021 11:17:04,
Распечатал________________

Приложение 1

Сроки и время начала проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

Дата Время начала

проведения

Предмет Классы

12 ноября 2021 года 10 часов технология 7, 8-9, 10-11

12 ноября 2021 года 10 часов обществознание 7, 8, 9,10,11

13 ноября 2021 года 10 часов русский язык 7-8, 9, 10-11

13 ноября 2021 года 10 часов физическая культура 7-8, 9-11

19 ноября 2021 года 10 часов астрономия 7, 8, 9,10,11
19 ноября 2021 года 10 часов мировая

художественная

культура

7-8, 9,10, 11

20 ноября 2021 года 10 часов иностранный язык

(немецкий,

французский)

7-8, 9-11

20 ноября 2021 года 10 часов основы безопасности

жизнедеятельности

7-8, 9,10-11

27 ноября 2021 года 10 часов математика 7-8, 9,10,11

3 декабря 2021 года 10 часов право 7-8, 9,10,11

3 декабря 2021 года 10 часов физика 7, 8, 9,10,11

4 декабря 2021 года 10 часов биология 7, 8, 9,10,11

4 декабря 2021 года 10 часов литература 7-8, 9-11

10 декабря 2021 года 10 часов экономика 7-11

10 декабря 2021 года 10 часов история 7, 8, 9,10,11

11 декабря 2021 года 10 часов химия 7-8, 9, 10,11

11 декабря 2021 года 10 часов информатика 7-8, 9-11

17 декабря 2021 года 10 часов экология 7, 8, 9,10-11
17 декабря 2021 года 10 часов иностранный язык

(китайский)

7-8, 9-11

18 декабря 2021 года 10 часов география 7, 8, 9, 10,11
18 декабря 2021 года 10 часов иностранный язык

(английский)

7-8, 9-11